
06 - 09 July 2017

European VW Fun Cup Circuit de Spa-Francorchamps (7.004 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Official timekeeper : ITS CHRONO

Printed : 07/07/2017 14:41

1 AC Motorsport 1 - 294 VW Fun Cup EUR EVO 3 52.075 1:20.844 46.417 4 - - 140.5 23 2:59.049

2 8 KS Corse Team VW Fun Cup ITA EVO 3 51.770 1:21.820 46.509 10 0.763 0.763 140.0 24 3:00.099

3 TFE by GPC VW Fun Cup FRA EVO 3 52.591 1:21.108 46.996 2 1.359 0.596 139.5 22 3:00.252

4 DRM Motorsport 2 VW Fun Cup EUR EVO 3 53.022 1:21.230 46.652 4 1.568 0.209 139.3 22 2:59.883

5 Allure Team VW Fun Cup EUR EVO 3 53.140 1:21.143 46.875 2 1.822 0.254 139.1 24 2:59.860

6 Mc Donald's Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 51.656 1:22.364 47.443 6 2.127 0.305 138.9 20 3:01.463

7 DN'S Racing VW Fun Cup FRA EVO 3 52.313 1:21.657 47.595 9 2.229 0.102 138.8 16 3:01.043

8 Socardenne by Milo VW Fun Cup EUR EVO 3 53.098 1:21.889 46.881 5 2.532 0.303 138.6 20 3:00.101

9 8KS Corse Team 2 VW Fun Cup ITA EVO 3 52.874 1:22.115 47.013 3 2.666 0.134 138.5 21 3:00.424

10 PVI - Arabian Sun Morges by DNS VW Fun Cup FRA EVO 3 53.432 1:21.648 47.111 2 2.855 0.189 138.3 22 3:01.667

11 ComToYou Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 52.769 1:22.627 46.911 21 2.971 0.116 138.3 21 3:01.154

12 Acome Racing 1 VW Fun Cup EUR EVO 3 52.456 1:22.624 47.289 3 3.033 0.062 138.2 22 3:01.847

13 Groupe Lemoine VW Fun Cup FRA EVO 3 53.710 1:21.702 47.040 2 3.116 0.083 138.1 7 3:02.240

14 Concept Expo by Leader Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 52.647 1:22.716 47.174 2 3.201 0.085 138.1 21 3:01.309

15 Revival 2 VW Fun Cup UK EVO 3 53.600 1:21.675 47.269 7 3.208 0.007 138.1 15 3:02.544

16 Belgian VW Club VW Fun Cup EUR EVO 3 53.535 1:21.955 47.074 6 3.228 0.020 138.1 19 3:01.824

17 SKR Juliette VW Fun Cup FRA EVO 3 53.475 1:22.114 47.098 18 3.351 0.123 138.0 19 3:01.599

18 ZOSH - Groupe DIROB VW Fun Cup FRA EVO 3 52.905 1:22.755 47.032 13 3.356 0.005 138.0 21 3:01.851

19 No Limit Racing 2 VW Fun Cup FRA EVO 3 53.405 1:21.939 47.372 10 3.380 0.024 137.9 20 3:02.387

20 Pharmarome by JAC VW Fun Cup EUR EVO 3 53.710 1:22.372 46.713 5 3.459 0.079 137.9 25 3:01.049

21 SP Racing By AC VW Fun Cup EUR EVO 3 53.138 1:22.246 47.444 17 3.492 0.033 137.9 22 3:02.136

22 ComToYou Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 52.719 1:22.244 47.869 2 3.496 0.004 137.9 24 3:02.092

23 Flying Chicken by Allure Team VW Fun Cup EUR EVO 3 52.880 1:22.536 47.450 6 3.530 0.034 137.8 22 3:02.292

24 Petrolheads VW Fun Cup FRA EVO 3 52.987 1:22.690 47.249 9 3.590 0.060 137.8 21 3:02.208

25 DZ Racing by Allure Team VW Fun Cup EUR EVO 3 53.397 1:22.019 47.688 2 3.768 0.178 137.7 24 3:02.609

26 GDL Team Italy VW Fun Cup ITA EVO 3 53.219 1:22.293 47.601 6 3.777 0.009 137.6 23 3:03.113

27 Pitstop Racing Events VW Fun Cup EUR EVO 2 52.460 1:23.472 47.196 20 3.792 0.015 137.6 20 3:01.985

28 JAC Motors 1 by MTE VW Fun Cup EUR EVO 3 53.170 1:22.655 47.383 2 3.872 0.080 137.6 24 3:03.044

29 Defi 261 VW Fun Cup FRA EVO 3 53.238 1:23.024 47.254 2 4.180 0.308 137.3 23 3:03.247

30 Defi 218 VW Fun Cup FRA EVO 3 53.552 1:22.295 47.737 16 4.248 0.068 137.3 25 3:02.893

31 UVio by M3M VW Fun Cup EUR EVO 3 52.568 1:23.795 47.231 2 4.258 0.010 137.3 22 3:02.796

32 DRM 3 PANINI -PAINS BECK VW Fun Cup EUR EVO 3 53.663 1:22.648 47.457 11 4.432 0.174 137.2 13 3:03.434

33 MEGA FUN TEAM RLB VW Fun Cup EUR EVO 3 53.385 1:22.463 48.133 9 4.645 0.213 137.0 23 3:02.763

34 289 by Milo VW Fun Cup FRA EVO 3 54.025 1:21.762 48.225 12 4.676 0.031 137.0 22 3:03.619

35 GDL Team Asia VW Fun Cup ITA EVO 3 53.658 1:23.285 47.144 14 4.751 0.075 136.9 26 3:03.480

36 RPM Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 52.994 1:23.378 47.790 8 4.826 0.075 136.9 26 3:04.096

37 SKR Mc Do VW Fun Cup FRA EVO 3 53.451 1:22.292 48.425 3 4.832 0.006 136.9 22 3:02.255

38 GDL Team Australia VW Fun Cup ITA EVO 3 53.118 1:23.610 47.520 21 4.912 0.080 136.8 25 3:04.248

39 ZOSH - Di Environnement VW Fun Cup FRA EVO 3 53.707 1:22.800 47.893 7 5.064 0.152 136.7 24 3:03.958

40 AC Motorsport 2 VW Fun Cup EUR EVO 3 53.657 1:22.815 48.039 5 5.175 0.111 136.6 23 3:04.377

41 Zosh - Angevin VW Fun Cup FRA EVO 3 54.099 1:23.091 47.326 9 5.180 0.005 136.6 25 3:03.515

42 JAC Motors 2 By MTE VW Fun Cup EUR EVO 3 52.536 1:23.811 48.242 21 5.253 0.073 136.5 24 3:03.832

43 M3 VW Fun Cup FRA EVO 3 53.074 1:23.625 47.950 4 5.313 0.060 136.5 23 3:03.678

44 Leader Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 53.339 1:23.882 47.688 23 5.573 0.260 136.3 26 3:04.049

45 ORHES Racing VW Fun Cup FRA EVO 3 53.997 1:22.961 47.989 8 5.611 0.038 136.3 18 3:04.458

46 Jac Motors 4 VW Fun Cup EUR EVO 3 53.011 1:24.083 47.993 26 5.751 0.140 136.2 27 3:04.323

47 ComToYou Racing Biplaces EUR EVO 3 53.573 1:23.678 47.957 15 5.872 0.121 136.1 16 3:04.488

48 Acome Racing 2 VW Fun Cup EUR EVO 3 53.887 1:23.702 47.694 9 5.947 0.075 136.0 25 3:03.609

49 SKR Como VW Fun Cup FRA EVO 3 53.462 1:23.889 47.964 7 5.979 0.032 136.0 22 3:05.134

50 ORHES - Racing VW Fun Cup FRA EVO 3 54.426 1:23.174 47.742 8 6.006 0.027 136.0 17 3:04.280

51 ComToYou Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 53.591 1:24.274 47.521 20 6.050 0.044 136.0 21 3:03.632

52 20 by Milo Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 53.604 1:23.321 48.463 5 6.052 0.002 136.0 25 3:04.353

53 Kronos Guest Car Biplaces EUR EVO 3 53.931 1:23.582 47.910 4 6.087 0.035 135.9 22 3:03.994

54 Allure Team 2 VW Fun Cup EUR EVO 3 53.822 1:23.053 48.681 5 6.220 0.133 135.8 24 3:04.223

55 No Limit LFP Interim VW Fun Cup FRA EVO 3 54.365 1:23.156 48.079 4 6.264 0.044 135.8 22 3:04.889

56 GORDON BY M3M VW Fun Cup EUR EVO 3 53.645 1:23.860 48.251 7 6.420 0.156 135.7 23 3:03.930

57 SKR Sewan Core Capital VW Fun Cup FRA EVO 3 53.454 1:23.649 48.677 8 6.444 0.024 135.7 27 3:05.217

58 NSR by GPC VW Fun Cup FRA EVO 3 53.843 1:23.794 48.275 3 6.576 0.132 135.6 24 3:05.166

59 No Limit Racing 1 VW Fun Cup FRA EVO 3 54.829 1:23.357 47.821 7 6.671 0.095 135.5 13 3:05.654

60 ORHES Racing VW Fun Cup FRA EVO 3 54.499 1:23.428 48.090 17 6.681 0.010 135.5 23 3:04.981

61 AC Motorsport 3 VW Fun Cup EUR EVO 3 54.838 1:23.816 47.370 11 6.688 0.007 135.5 23 3:04.630

62 DDS Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 54.490 1:23.860 47.821 5 6.835 0.147 135.4 28 3:05.525

63 SKR Kubik Cofigex VW Fun Cup FRA EVO 3 53.915 1:24.272 48.070 3 6.921 0.086 135.3 21 3:05.608

64 Carpass LRE By DRT Biplaces EUR EVO 3 53.427 1:24.813 48.051 21 6.955 0.034 135.3 25 3:04.905

65 CCS Media Racing VW Fun Cup UK EVO 1 55.341 1:22.192 48.824 2 7.021 0.066 135.3 22 3:04.630

66 DRM 1 PROXY DELHAIZE VW Fun Cup EUR EVO 3 54.171 1:23.910 48.407 3 7.152 0.131 135.2 21 3:05.418

67 Ezio's Friends VW Fun Cup ITA EVO 3 53.379 1:24.736 48.420 6 7.199 0.047 135.1 22 3:05.595
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68 ComToyou Racing Biplaces EUR EVO 3 54.189 1:24.275 48.146 9 7.274 0.075 135.1 23 3:05.447

69 Woodstoxx DDS Racing VW Fun Cup EUR EVO 3 54.490 1:23.709 48.422 2 7.285 0.011 135.1 10 3:06.229

70 ETAM By Allure Team VW Fun Cup EUR EVO 3 53.899 1:24.425 48.382 15 7.370 0.085 135.0 16 3:05.841

71 Cash Converters - Karting Eupen VW Fun Cup EUR EVO 3 53.962 1:24.445 48.369 11 7.440 0.070 134.9 22 3:05.303

72 AUVERGNATEAM VW Fun Cup FRA EVO 3 54.483 1:23.886 48.619 4 7.652 0.212 134.8 21 3:06.462

73 8Ks Teamgermany by Cremona Gro… Biplaces EUR EVO 3 54.427 1:24.308 48.443 9 7.842 0.190 134.7 22 3:06.612

74 M3M VW Fun Cup FRA EVO 3 54.845 1:22.984 49.566 3 8.059 0.217 134.5 19 3:06.852

75 356 by Milo Racing Biplaces EUR EVO 3 55.411 1:23.220 48.835 7 8.130 0.071 134.5 18 3:04.992

76 Sagcom VW Fun Cup FRA EVO 3 54.484 1:24.674 48.458 21 8.280 0.150 134.3 22 3:07.616

77 ZOSH - R Breizh VW Fun Cup FRA EVO 3 54.401 1:24.781 48.465 19 8.311 0.031 134.3 23 3:07.488

78 149 by Milo VW Fun Cup EUR EVO 3 54.671 1:24.970 48.136 9 8.441 0.130 134.2 23 3:06.701

79 FRIENDS AND FAMILY VW Fun Cup FRA EVO 3 54.588 1:24.268 48.954 11 8.474 0.033 134.2 22 3:07.066

80 Revival Race shop VW Fun Cup EUR EVO 3 54.919 1:23.994 48.989 4 8.566 0.092 134.1 13 3:06.327

81 TLRT Dino VW Fun Cup FRA EVO 3 55.383 1:23.814 48.714 13 8.575 0.009 134.1 22 3:06.106

82 TML Racing Biplaces EUR EVO 3 54.322 1:25.054 48.652 19 8.692 0.117 134.0 24 3:06.992

83 Monster Trendy Biplaces EUR EVO 3 54.559 1:23.914 49.695 7 8.832 0.140 133.9 9 3:07.720

84 304 by Milo Biplaces EUR EVO 3 54.865 1:24.445 49.030 7 9.004 0.172 133.8 19 3:07.927

85 CBRS by AC Biplaces EUR EVO 3 54.815 1:24.935 48.731 11 9.145 0.141 133.7 22 3:05.668

86 Allure Team Biplaces EUR EVO 3 55.141 1:24.469 48.943 9 9.217 0.072 133.7 23 3:07.665

87 Track Torque FNS VW Fun Cup GBR EVO 1 54.905 1:24.061 49.674 3 9.304 0.087 133.6 10 3:07.739

88 Race4u Biplaces EUR EVO 3 56.249 1:23.903 49.004 7 9.820 0.516 133.2 20 3:08.576

89 Lisalux Racing Biplaces EUR EVO 3 55.114 1:25.865 48.242 12 9.885 0.065 133.2 17 3:08.282

90 ORHES Racing VW Fun Cup FRA EVO 3 55.000 1:24.472 49.838 14 9.974 0.089 133.1 19 3:07.667

91 Defi 163 VW Fun Cup GBR EVO 3 54.048 1:26.732 48.603 15 10.047 0.073 133.1 17 3:08.326

92 Team SRP VW Fun Cup FRA EVO 3 55.791 1:24.899 48.777 11 10.131 0.084 133.0 23 3:07.564

93 ORHES Racing VW Fun Cup FRA EVO 3 54.990 1:25.319 49.349 9 10.322 0.191 132.9 20 3:08.861

94 ACAPLAST VW Fun Cup FRA EVO 3 55.494 1:25.656 49.426 10 11.240 0.918 132.3 12 3:10.187

95 Painters and Decorators VW Fun Cup GBR EVO 1 56.550 1:24.568 49.480 4 11.262 0.022 132.2 21 3:10.100

96 Sel et poivre by AC Motorsport VW Fun Cup EUR EVO 3 55.985 1:25.284 49.714 15 11.647 0.385 132.0 23 3:09.301

97 JMD By 4Race Biplaces EUR EVO 3 56.011 1:26.119 48.973 18 11.767 0.120 131.9 26 3:10.102

98 Motiv8 VW Fun Cup EUR EVO 3 56.730 1:25.205 49.339 6 11.938 0.171 131.8 23 3:10.193

99 La 5 VW Fun Cup EUR EVO 3 55.731 1:25.783 49.896 3 12.074 0.136 131.7 23 3:11.070

100 ZOSH - WHO DRIVES VW Fun Cup FRA EVO 3 56.158 1:25.939 49.444 21 12.205 0.131 131.6 23 3:10.628

101 SKR Les Bolideurs VW Fun Cup FRA EVO 2 56.034 1:25.460 50.131 24 12.289 0.084 131.5 25 3:11.007

102 SKR BI Biplaces FRA EVO 3 55.638 1:26.709 49.373 11 12.384 0.095 131.5 18 3:11.671

103 Allure Team Bi Biplaces EUR EVO 3 56.641 1:26.575 48.896 10 12.776 0.392 131.2 23 3:10.433

104 Glamorous V VW Fun Cup FRA EVO 3 56.692 1:26.373 49.677 23 13.406 0.630 130.8 23 3:12.139

105 SGRT.be VW Fun Cup EUR EVO 2 56.070 1:27.202 49.566 19 13.502 0.096 130.7 20 3:10.967

106 JMD By 4Race VW Fun Cup EUR EVO 3 54.961 1:28.039 50.095 5 13.759 0.257 130.5 26 3:11.417

107 X Family VW Fun Cup EUR EVO 3 57.451 1:26.581 49.303 3 13.999 0.240 130.4 21 3:12.191

108 Les As du bâtiment by 4Race Biplaces EUR EVO 1 57.537 1:25.460 51.035 13 14.696 0.697 129.9 13 3:13.760

109 Acome Events Biplaces EUR EVO 3 55.783 1:28.083 50.240 13 14.770 0.074 129.9 14 3:11.723

110 No Limit Racing VW Fun Cup FRA EVO 3 56.502 1:27.674 50.113 7 14.953 0.183 129.7 9 3:14.289

111 AC Motorsport 4 Biplaces EUR EVO 3 55.227 1:29.860 49.722 4 15.473 0.520 129.4 18 3:09.814

112 Leader Racing Biplaces EUR EVO 3 57.482 1:26.385 50.943 6 15.474 0.001 129.4 14 3:10.280

113 Crossacre VW Fun Cup GBR EVO 1 - - - 3 15.931 0.457 129.1 8 3:15.267

114 Arden'stars by AC Motorsport VW Fun Cup EUR EVO 3 56.326 1:28.336 50.955 12 16.281 0.350 128.8 22 3:14.571

115 Stanbridge Motorsport VW Fun Cup GBR EVO 2 56.973 1:28.087 50.819 7 16.543 0.262 128.7 7 3:15.348

116 Team Brit 2 VW Fun Cup GBR EVO 1 57.391 1:28.211 50.637 20 16.903 0.360 128.4 20 3:15.650

117 Jason Kennedy Racing VW Fun Cup GBR EVO 2 57.438 1:30.162 51.061 6 19.325 2.422 126.9 8 3:15.599

118 VW D'Ieteren Import Biplaces EUR EVO 3 - - - 0 - - - 0 -

119 Taxi Giorgia's Friends Biplaces ITA EVO 3 - - - 0 - - - 0 -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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